
Form of Proxy

Pakistan Tobacco Company Limited

I/We _____
of _____
being a member(s) of Pakistan Tobacco Company Limited (“Company”), holding _____
Ordinary Share(s) as per Register Folio No./CDC account No. _____
hereby appoint Mr./Ms. _____
Folio No. / CDC Account No.(if member) _____ of _____
or failing him/her, Mr./Ms. _____
Folio No. / CDC Account No. (if member) _____
as my/our proxy in my/our absence to attend and vote for me/us, and on my/our behalf at the 78th Annual
General Meeting of the Company to be held on the 24th day of April 2025 and at any and every adjournment
thereof.

Signed by _____
Signed under my/our hand this the _____ day of _____, 2025

WITNESS – 2

NAME: _____

CNIC: _____

ADDRESS: _____

WITNESS – 1

NAME: _____

CNIC: _____

ADDRESS: _____

NOTE:

- a. The signature should match with the specimen signature registered with the Company or with that on CNIC (in case of a CDC shareholder).
- b. A Proxy need not be a member of the Company.
- c. Proxy Forms (scanned copies) properly completed along with attested copies of CNIC or the Passport of the Proxy shall be sent to info.shares@famcosrs.com not less than 48 hours (excluding closed days) before the Meeting.
- d. The Proxy Form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the Form.
- e. In case of a corporate entity, the Board of Directors’ Resolution / Power of Attorney with specimen signature shall be sent at info.shares@famcosrs.com along with Proxy Form.

پراکسی فارم

میں / ہم _____ از _____
پاکستان ٹیلی کمیونیکیشن کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) کا ممبر ہونے کے ناطے، _____ عام شیئرز (ز) بمطابق رجسٹرڈ فیلو نمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ
نمبر _____ کے حامل ہیں مسٹر/مسز _____
فیلو نمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر (اگر ممبر ہے تو) _____
یا ان کے نہ ہونے کی صورت میں مسٹر/مسز _____
فیلو نمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر (اگر ممبر ہے تو) _____
کو 24 اپریل 2025 کو منعقد ہونے والے کمپنی کے 78 ویں اجلاس عام اور اس کے کسی بھی التواء پر ہونے والے اجلاس میں اپنی غیر حاضری پر اپنے نائب کے طور پر شرکت کرنے اور اپنی جگہ ووٹ
دینے کے لئے مقرر کرنا کرتے ہوں/ہیں۔

دستخط کردہ _____
یہ میرے/ہمارے ہاتھ کے دستخط شدہ ہے/ہیں _____ دن _____ 2025

گواہ نمبر 1

نام: _____
شناختی کارڈ نمبر: _____
پتہ: _____

گواہ نمبر 2

نام: _____
شناختی کارڈ نمبر: _____
پتہ: _____

نوٹ:

- الف۔ دستخط، کمپنی کے ساتھ رجسٹرڈ نمونہ کے دستخط یا CNIC پر دستخط (کسی شیئرز ہولڈر کی صورت میں) کے ساتھ ملنے چاہیں۔
- ب۔ کسی نمائندہ کو کمپنی کا ممبر ہونے کی ضرورت نہیں ہے۔
- پ۔ نمائندے کا فارم (اسکین کاپی) مناسب طریقے سے CNIC کی تصدیق شدہ کاپیاں یا نمائندہ کے پاسپورٹ کے ساتھ info.shares@famcosrs.com پر اجلاس سے 48 گھنٹے پہلے (جھٹی کے علاوہ) بھیجے جائیں گے۔
- ت۔ نمائندے کے فارم پر دو افراد کی گواہی موجود ہو اور دونوں گواہوں کے نام پتے اور قومی شناختی کارڈ نمبر درج ہوں۔
- ث۔ کسی کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی ریگولیشن/پاور آف اٹارنی مع نمونہ دستخط نمائندے کے فارم کے ساتھ info.shares@famcosrs.com پر بھیجے جائیں۔